使用说明书
使用说明书
使用产品前请务必阅读本使用说明书。
特别是安全相关叙述，请仔细阅读。
请妥善保管本使用说明书，以便随时取出阅读。
• 使用产品前请务必阅读本使用说明书。
• 特别是安全相关叙述，请仔细阅读。
带阀芯位置检测功能的残压排出阀

SM-A11929-C 1. 产品概要
2
1.2 型号表示
型号选择时的注意事项，请参阅产品样本。
----
符号 内容
1 1连
2 2连
10A Rc3/8
15A Rc1/2
15G G1/2
10N NPT3/8
15N NPT1/2
无符号
无符号
无符号
M
B
BN
不带开关(※1)
Pg13.5(D4N-1B31：OMRON制)
M12-4P接插件(D4N-9B31：OMRON制)
K
无符号
L
M
外部先导
无
附带消音器(SLW-10L)(※3)
无符号 标准流向(左→右)
内部先导
X1 逆流(右→左)(※2)
S
3 DC24V
　　连数
2
机种型号
连数
配管口径
手动装置
电线连接
安全限位开关
先导方式
流向选择项
消音器
电压
B
J
15A L K S 3SNS BM
C
D
E
F
G
H
I
配管口径
手动装置
安全限位开关
电线连接
先导方式
流向选择项
消音器
电压
非锁定·锁定通用手动装置
DIN端子箱(Pg7)带浪涌吸收器·指示灯
DIN端子箱(Pg7)(无端子箱)带浪涌吸收器
非锁定式手动装置
※1. 仅在连数为1时对应。
不对应安全规格。
※2. 仅在连数为1时对应。
※3. 仅在配管口径为10A或15A时对应。
SM-A11929-C 1. 产品概要